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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, M80

19.03.2022 / 15:45

Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9650 Nerkamp Jens 1989 GER Laufteam Kassel 33:23

3 9559 Fischer Pascal 1993 GER Laufteam Kassel 33:40 + 0:17

4 9561 Rohde Richard 1994 GER Laufteam Kassel 34:48 + 1:25

5 9563 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 35:12 + 1:49

6 9638 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 35:21 + 1:58

8 9556 Herbold Martin 1987 GER Laufteam Kassel 35:41 + 2:18

10 9567 Böttcher Lennart 2003 GER FTSV Heckershausen 35:48 + 2:25

11 9572 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 35:50 + 2:27

12 9562 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 36:25 + 3:02

13 9554 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 37:17 + 3:54

15 9642 Ruhwedel Kolja Immanuel
Andre

1989 GER TSV Obervorschütz 37:23 + 4:00

17 9557 Trebing-Hild Kevin Jan 1987 GER LG Vellmar 37:30 + 4:07

19 9641 Wagner Sebastian 1988 GER TSV Obervorschütz 37:46 + 4:23

21 9636 Henne Tobias 1975 GER FTSV Heckershausen 38:02 + 4:39

23 9565 Moritz Florian 1999 GER LC Marathon Rotenburg 39:42 + 6:19

24 9605 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 39:50 + 6:27

26 9602 Engel Burkhard 1964 GER PSV Grün-Weiß Kassel 40:04 + 6:41

28 9631 Dohnalek Kai 1972 GER PSV Grün-Weiß Kassel 40:09 + 6:46

30 9637 Meder Jörg 1975 GER LG Reinhardswald 40:15 + 6:52

32 9648 Godduhn Jonas 1993 GER TSV Obervorschütz 40:50 + 7:27

33 9606 Metzger Frank 1966 GER LC Marathon Rotenburg 40:54 + 7:31

35 9635 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV Niederelsungen 41:15 + 7:52

37 9568 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen 41:24 + 8:01

38 9591 Böttcher Maybritt 2004 GER MT Melsungen 41:40 + 8:17

39 9651 Jung Nico 1992 GER Laufteam Kassel 41:53 + 8:30

41 9584 Schulschek Janine 1980 GER LC Marathon Rotenburg 41:55 + 8:32

43 9643 Panow Daniel 1997 GER TSV Obervorschütz 41:56 + 8:33

44 9646 Gumbel Holger 1968 GER TSV Obervorschütz 42:35 + 9:12

46 9627 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken 42:41 + 9:18

48 9628 Altmann Andreas 1967 GER Laufteam Rotenburg 42:49 + 9:26

50 9644 Lattek Ulli 1973 GER TSV Obervorschütz 42:55 + 9:32

52 9552 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 43:00 + 9:37

54 9564 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 43:06 + 9:43

54 9607 Schneider Bernd 1966 GER TSV Niederelsungen 43:06 + 9:43

57 9599 Platschek Andreas 1958 GER FTSV Heckershausen 43:11 + 9:48

59 9586 Rheidt Sara 1990 GER Laufteam Kassel 43:30 + 10:07

61 9633 Dux Gerhard 1973 GER FTSV Heckershausen 43:33 + 10:10

63 9626 Deist Florian 1983 GER TSV Obervorschütz 44:34 + 11:11

65 9588 Herbold Alina-Marie 1995 GER Eschweger TSV 44:36 + 11:13

66 9553 Trott Benjamin 1982 GER FTSV Heckershausen 44:56 + 11:33

68 9603 Hentschke Olaf 1964 GER TuSpo Borken 45:44 + 12:21

70 9589 Eberhardt Gina 1999 GER SC Meißner Eschwege 46:08 + 12:45

71 9570 Müller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 47:00 + 13:37

72 9598 Ruhwedel Helmut 1957 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

47:05 + 13:42

74 9580 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar 47:09 + 13:46

76 9634 Herwig Kai 1973 GER Eschweger TSV 47:13 + 13:50

78 9579 Weber Olga 1970 GER SC Meißner Eschwege 47:16 + 13:53

80 9597 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 47:27 + 14:04

82 9595 Moll Hans-Reinhard 1951 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

47:45 + 14:22

84 9647 Godduhn Sarah 1994 GER TSV Obervorschütz 48:02 + 14:39

85 9594 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 48:14 + 14:51

86 9630 Schellhase Thomas 1969 GER SC Meißner Eschwege 48:19 + 14:56
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, M80 - Fortsetzung

19.03.2022 / 15:45

Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

88 9596 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar 48:50 + 15:27

88 9649 Neumann Elli 2006 GER TSV 1889 Geismar 48:50 + 15:27

91 9575 Kranz Silke 1964 GER TSV Niederelsungen 49:03 + 15:40

93 9604 Cloodt Stefan 1966 GER FTSV Heckershausen 50:35 + 17:12

95 9582 Albert Sabine 1975 GER TuSpo Borken 50:44 + 17:21

97 9578 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 50:55 + 17:32

99 9583 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken 50:59 + 17:36

101 9576 Lang Doris 1966 GER TuSpo Borken 51:01 + 17:38

103 9566 Matejka Ulrike 1958 GER TSV Obervorschütz 52:03 + 18:40

105 9569 Redler Leila 1995 GER TSV Obervorschütz 52:08 + 18:45

106 9640 Hartmann Sonja 1975 GER MT Melsungen 52:37 + 19:14

108 9581 Henne-Fischer Nicole 1974 GER FTSV Heckershausen 53:08 + 19:45

110 9574 Dörr Angelika 1953 GER FTSV Heckershausen 55:22 + 21:59

110 9585 Meinel Sandra 1984 GER FTSV Heckershausen 55:22 + 21:59

114 9593 Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen 56:58 + 23:35

115 9577 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 58:54 + 25:31

117 9645 Helferich Heidi 1960 GER TSV Obervorschütz 1:01:34 + 28:11

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9650 Nerkamp Jens 1989 GER Laufteam Kassel 33:23

2 9559 Fischer Pascal 1993 GER Laufteam Kassel 33:40 + 0:17

3 9561 Rohde Richard 1994 GER Laufteam Kassel 34:48 + 1:25

4 9563 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 35:12 + 1:49

5 9638 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 35:21 + 1:58

6 9556 Herbold Martin 1987 GER Laufteam Kassel 35:41 + 2:18

7 9562 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 36:25 + 3:02

8 9554 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 37:17 + 3:54

9 9642 Ruhwedel Kolja Immanuel
Andre

1989 GER TSV Obervorschütz 37:23 + 4:00

10 9557 Trebing-Hild Kevin Jan 1987 GER LG Vellmar 37:30 + 4:07

11 9641 Wagner Sebastian 1988 GER TSV Obervorschütz 37:46 + 4:23

12 9636 Henne Tobias 1975 GER FTSV Heckershausen 38:02 + 4:39

13 9565 Moritz Florian 1999 GER LC Marathon Rotenburg 39:42 + 6:19

14 9605 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 39:50 + 6:27

15 9602 Engel Burkhard 1964 GER PSV Grün-Weiß Kassel 40:04 + 6:41

16 9631 Dohnalek Kai 1972 GER PSV Grün-Weiß Kassel 40:09 + 6:46

17 9637 Meder Jörg 1975 GER LG Reinhardswald 40:15 + 6:52

18 9648 Godduhn Jonas 1993 GER TSV Obervorschütz 40:50 + 7:27

19 9606 Metzger Frank 1966 GER LC Marathon Rotenburg 40:54 + 7:31

20 9635 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV Niederelsungen 41:15 + 7:52

21 9651 Jung Nico 1992 GER Laufteam Kassel 41:53 + 8:30

22 9643 Panow Daniel 1997 GER TSV Obervorschütz 41:56 + 8:33

23 9646 Gumbel Holger 1968 GER TSV Obervorschütz 42:35 + 9:12

24 9627 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken 42:41 + 9:18

25 9628 Altmann Andreas 1967 GER Laufteam Rotenburg 42:49 + 9:26

26 9644 Lattek Ulli 1973 GER TSV Obervorschütz 42:55 + 9:32

27 9552 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 43:00 + 9:37

28 9564 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 43:06 + 9:43

28 9607 Schneider Bernd 1966 GER TSV Niederelsungen 43:06 + 9:43

30 9599 Platschek Andreas 1958 GER FTSV Heckershausen 43:11 + 9:48

31 9633 Dux Gerhard 1973 GER FTSV Heckershausen 43:33 + 10:10

32 9626 Deist Florian 1983 GER TSV Obervorschütz 44:34 + 11:11

33 9553 Trott Benjamin 1982 GER FTSV Heckershausen 44:56 + 11:33
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10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

34 9603 Hentschke Olaf 1964 GER TuSpo Borken 45:44 + 12:21

35 9598 Ruhwedel Helmut 1957 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

47:05 + 13:42

36 9634 Herwig Kai 1973 GER Eschweger TSV 47:13 + 13:50

37 9597 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 47:27 + 14:04

38 9595 Moll Hans-Reinhard 1951 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

47:45 + 14:22

39 9630 Schellhase Thomas 1969 GER SC Meißner Eschwege 48:19 + 14:56

40 9596 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar 48:50 + 15:27

41 9604 Cloodt Stefan 1966 GER FTSV Heckershausen 50:35 + 17:12

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9584 Schulschek Janine 1980 GER LC Marathon Rotenburg 41:55

2 9586 Rheidt Sara 1990 GER Laufteam Kassel 43:30 + 1:35

3 9588 Herbold Alina-Marie 1995 GER Eschweger TSV 44:36 + 2:41

4 9589 Eberhardt Gina 1999 GER SC Meißner Eschwege 46:08 + 4:13

5 9580 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar 47:09 + 5:14

6 9579 Weber Olga 1970 GER SC Meißner Eschwege 47:16 + 5:21

7 9647 Godduhn Sarah 1994 GER TSV Obervorschütz 48:02 + 6:07

8 9575 Kranz Silke 1964 GER TSV Niederelsungen 49:03 + 7:08

9 9582 Albert Sabine 1975 GER TuSpo Borken 50:44 + 8:49

10 9578 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 50:55 + 9:00

11 9583 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken 50:59 + 9:04

12 9576 Lang Doris 1966 GER TuSpo Borken 51:01 + 9:06

13 9566 Matejka Ulrike 1958 GER TSV Obervorschütz 52:03 + 10:08

14 9569 Redler Leila 1995 GER TSV Obervorschütz 52:08 + 10:13

15 9640 Hartmann Sonja 1975 GER MT Melsungen 52:37 + 10:42

16 9581 Henne-Fischer Nicole 1974 GER FTSV Heckershausen 53:08 + 11:13

17 9574 Dörr Angelika 1953 GER FTSV Heckershausen 55:22 + 13:27

17 9585 Meinel Sandra 1984 GER FTSV Heckershausen 55:22 + 13:27

19 9577 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 58:54 + 16:59

20 9645 Helferich Heidi 1960 GER TSV Obervorschütz 1:01:34 + 19:39

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9567 Böttcher Lennart 2003 GER FTSV Heckershausen 35:48

2 9568 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen 41:24 + 5:36

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9591 Böttcher Maybritt 2004 GER MT Melsungen 41:40

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9572 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 35:50

2 9570 Müller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 47:00 + 11:10
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10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9594 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 48:14

2 9649 Neumann Elli 2006 GER TSV 1889 Geismar 48:50 + 0:36

3 9593 Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen 56:58 + 8:44

10km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9650 Nerkamp Jens 1989 GER Laufteam Kassel 33:23

2 9642 Ruhwedel Kolja Immanuel
Andre

1989 GER TSV Obervorschütz 37:23 + 4:00

3 9641 Wagner Sebastian 1988 GER TSV Obervorschütz 37:46 + 4:23

4 9651 Jung Nico 1992 GER Laufteam Kassel 41:53 + 8:30

10km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9556 Herbold Martin 1987 GER Laufteam Kassel 35:41

2 9554 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 37:17 + 1:36

3 9557 Trebing-Hild Kevin Jan 1987 GER LG Vellmar 37:30 + 1:49

4 9635 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV Niederelsungen 41:15 + 5:34

5 9552 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 43:00 + 7:19

6 9626 Deist Florian 1983 GER TSV Obervorschütz 44:34 + 8:53

10km Straßenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9586 Rheidt Sara 1990 GER Laufteam Kassel 43:30

10km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9585 Meinel Sandra 1984 GER FTSV Heckershausen 55:22

10km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9553 Trott Benjamin 1982 GER FTSV Heckershausen 44:56

10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9638 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 35:21

2 9636 Henne Tobias 1975 GER FTSV Heckershausen 38:02 + 2:41

3 9637 Meder Jörg 1975 GER LG Reinhardswald 40:15 + 4:54

4 9644 Lattek Ulli 1973 GER TSV Obervorschütz 42:55 + 7:34

5 9633 Dux Gerhard 1973 GER FTSV Heckershausen 43:33 + 8:12

6 9634 Herwig Kai 1973 GER Eschweger TSV 47:13 + 11:52

10km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9584 Schulschek Janine 1980 GER LC Marathon Rotenburg 41:55

2 9583 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken 50:59 + 9:04
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10km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9582 Albert Sabine 1975 GER TuSpo Borken 50:44

2 9576 Lang Doris 1966 GER TuSpo Borken 51:01 + 0:17

3 9640 Hartmann Sonja 1975 GER MT Melsungen 52:37 + 1:53

4 9581 Henne-Fischer Nicole 1974 GER FTSV Heckershausen 53:08 + 2:24

10km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9631 Dohnalek Kai 1972 GER PSV Grün-Weiß Kassel 40:09

2 9646 Gumbel Holger 1968 GER TSV Obervorschütz 42:35 + 2:26

3 9630 Schellhase Thomas 1969 GER SC Meißner Eschwege 48:19 + 8:10

10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9605 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 39:50

2 9602 Engel Burkhard 1964 GER PSV Grün-Weiß Kassel 40:04 + 0:14

3 9606 Metzger Frank 1966 GER LC Marathon Rotenburg 40:54 + 1:04

4 9628 Altmann Andreas 1967 GER Laufteam Rotenburg 42:49 + 2:59

5 9607 Schneider Bernd 1966 GER TSV Niederelsungen 43:06 + 3:16

6 9603 Hentschke Olaf 1964 GER TuSpo Borken 45:44 + 5:54

7 9604 Cloodt Stefan 1966 GER FTSV Heckershausen 50:35 + 10:45

10km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9580 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar 47:09

2 9579 Weber Olga 1970 GER SC Meißner Eschwege 47:16 + 0:07

3 9578 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 50:55 + 3:46

10km Straßenlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9575 Kranz Silke 1964 GER TSV Niederelsungen 49:03

2 9577 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 58:54 + 9:51

10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9627 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken 42:41

2 9599 Platschek Andreas 1958 GER FTSV Heckershausen 43:11 + 0:30

10km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9598 Ruhwedel Helmut 1957 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

47:05

2 9597 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 47:27 + 0:22

3 9596 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar 48:50 + 1:45

10km Straßenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9566 Matejka Ulrike 1958 GER TSV Obervorschütz 52:03

2 9645 Helferich Heidi 1960 GER TSV Obervorschütz 1:01:34 + 9:31
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10km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9574 Dörr Angelika 1953 GER FTSV Heckershausen 55:22

10km Straßenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:45
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 9595 Moll Hans-Reinhard 1951 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

47:45

5km Straßenlauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3204 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 18:34

2 3202 Becker Noah 2008 GER LAV Kassel 18:39 + 0:05

3 3205 Niemetz Bosse 2008 GER FTSV Heckershausen 18:54 + 0:20

4 3201 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen 20:12 + 1:38

5 3209 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 21:16 + 2:42

6 3211 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 21:24 + 2:50

7 3214 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 21:43 + 3:09

8 3206 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 21:51 + 3:17

9 3212 Sadowski Conrad
Friedrich

2010 GER MT Melsungen 22:01 + 3:27

10 3217 Altmann Marlene 2008 GER Laufteam Rotenburg 22:07 + 3:33

11 3220 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 22:13 + 3:39

12 3208 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 22:52 + 4:18

13 3225 Matthé Marietta 2011 GER TSV 1889 Geismar 22:53 + 4:19

14 3203 Keil Yannis 2008 GER LG Gensungen 23:20 + 4:46

15 3218 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 23:34 + 5:00

16 3210 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 23:47 + 5:13

17 3219 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 23:55 + 5:21

18 3224 Keil Tim 2012 GER LG Gensungen 24:18 + 5:44

19 3213 Wetterau Tom 2010 GER FSK Lohfelden 24:46 + 6:12

20 3221 Rudolph Sophie 2012 GER TSV Niederelsungen 28:07 + 9:33

5km Straßenlauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3201 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen 20:12

5km Straßenlauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3204 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 18:34

2 3202 Becker Noah 2008 GER LAV Kassel 18:39 + 0:05

3 3205 Niemetz Bosse 2008 GER FTSV Heckershausen 18:54 + 0:20

4 3206 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 21:51 + 3:17

5 3203 Keil Yannis 2008 GER LG Gensungen 23:20 + 4:46

5km Straßenlauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3214 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 21:43
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5km Straßenlauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3217 Altmann Marlene 2008 GER Laufteam Rotenburg 22:07

5km Straßenlauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3209 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 21:16

2 3212 Sadowski Conrad
Friedrich

2010 GER MT Melsungen 22:01 + 0:45

3 3208 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 22:52 + 1:36

4 3210 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 23:47 + 2:31

5 3213 Wetterau Tom 2010 GER FSK Lohfelden 24:46 + 3:30

5km Straßenlauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3211 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 21:24

2 3218 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 23:34 + 2:10

5km Straßenlauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3224 Keil Tim 2012 GER LG Gensungen 24:18

5km Straßenlauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3225 Matthé Marietta 2011 GER TSV 1889 Geismar 22:53

2 3219 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 23:55 + 1:02

5km Straßenlauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2022 / 15:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 3220 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 22:13

2 3221 Rudolph Sophie 2012 GER TSV Niederelsungen 28:07 + 5:54
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Ski - Club Meißner Datum 19.03.2022
Peter Eberhardt Örtlichkeit: Stadion 'Torwiese'
Gartenstraße 1 Ort: 37269 Eschwege
37290 Meißner Straße: Leuchtbergstraße 10A
GER Kreis/Bezirk:

Region: DLV
Land: GER

Athleten:
W65 W60 W50 W45 W35 W12 W11 W10 M70 M65

1 2 3 4 1 2 3 3 1 3
M60 M50 M30 M15 M12 M11 M10 W40 W55 W30

3 5 5 1 6 1 1 2 2 2
W14 M55 MJU18 M40 WJU18 MJU20 WJU20 M14 M35 W

1 7 4 2 3 2 3 5 7 21
W15 M45 M Summe

2 6 42 156
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 19

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 6
Helfer: 35
Summe: 43

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Frantz Hagen Miersch Jochen
Obere Bergstraße 4 HUbertusstraße 22
37235 Hessisch Lichtenau 37269 Eschwege
GER GER

Bemerkungen:
Zeitnahme mit Race Result Transponder


